Caractéristiques
empreinte

filetage

finition

Référence

10524533
10524534
10524535

Consulter la fiche produit

VIS BOIS AGGLO TF FP 6 LOBES A2

longueur (mm)

50/30
60/36
70/42

26/12/2025

ACTON

Inox austénitique nuance A2

téte fraisée a doubles cones (angles de 45 et 90°)
empreinte 6 lobes

pointe standard (angles de 25 a 30°)

1 embout TX25 offert dans chaque seau

seau de 1000 pieces.

6 lobes
partiel

inox a2

@ (mm) Prix HT

5x50/30
5x60/36
5x70/42

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/vis-bois-agglo-tf-f-partiel-6-lobes-a2-p136934
http://www.tcpdf.org

