

VIS BOIS AGGLO TF FP 6 LOBES A2

ACTION

Inox austénitique nuance A2
tête fraisée à doubles cônes (angles de 45 et 90°)
empreinte 6 lobes
pointe standard (angles de 25 à 30°)
1 embout TX25 offert dans chaque seau
seau de 1000 pièces.

Caractéristiques

empreinte	6 lobes
filetage	partiel
finition	inox a2

Référence	longueur (mm)	Ø (mm)	Prix HT
10524533	50/30	5x50/30	-
10524534	60/36	5x60/36	-
10524535	70/42	5x70/42	-